“Ini adalah penjelasan yang sempurna bagi manusia dan supaya mereka diberi peringatan dengan-Nya, dan supaya mereka mengetahui bahawasanya Dia adalah Tuhan Yang Maha Esa dan agar orang-orang yang berakal mengambil pelajaran” [TMQ Ibrahim (14):52].

Ya Allah sesungguhnya kami telah menyampaikan... Ya Allah saksikanlah bahawa kami telah menyampaikan.

Hizbut Tahrir

16 Zulkaedah 1435 H

11/09/2014 M

[Terjemahan artikel/seruan daripada Hizbut Tahrir Pusat yang disebar ke seluruh dunia]